
お取引先各位

■　GW　営業スケジュールのご案内　■
　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社の4月～5月の営業・出荷のスケジュールについて下記の通りご案内させて頂きます。
何かとご迷惑をお掛け致しますが、予めご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具

－　記　－

■　GW休業日 2022年5月3日（火）～2022年5月5日（木）

通常＝通常業務 4月 5月

28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日 9日

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営業業務 通常 休業 休業 休業 通常※1 休業 休業 休業 通常 休業 休業 通常

受注業務 通常 通常※1 通常 通常

出荷業務 通常 通常※1 通常 通常

※1　12時までに受付けしたFAX注文書は当日出荷となりますが、12時以降の分は5月6日以降出荷となります。

修理業務 修理品受付最終日・・・4月28日(木)　　　　通常業務開始日・・・5月6日(金)
（4月28日　PM12：00までに受付した分で事前見積りが不要の場合、4月出荷対応可能となりますが、事前見積り必要分に関しては5月6日以降の出荷となります。）

※4月28日　12：00以降の受付分につきましては、5月6日より修理・出荷となります。

■GW期間は周辺の交通事情においては大変混雑が予想されますので納期が変更になる場合がございます。
　 あらかじめご了承下さい。
■最新の納期につきましては、お手数ではございますが
　下記までお問い合わせの上、ご確認をお願い致します。

TEL：052-726-5296
FAX：052-726-5297

2022年3月

カレンダー通りとなります

カレンダー通りとなります

備考

カレンダー通りとなります

〒461-0043　名古屋市東区大幸1-10-15


